

Alcaldía Municipal Las Lajas, Comayagua. Barrio el Centro Las Lajas, Comayagua, Honduras, C.A municipalidadlaslajas@yahoo.com Tel: 27-54-54-75

A A

NOTA ACLARATORIA

La suscrita Secretaria Municipal; ACLARA QUE, durante el mes de octubre de 2024, la municipalidad de Las Lajas, Comayagua NO firmo convenios con otras instituciones.

Y para constancia firmo y sello la presente en el municipio de Las Lajas, Comayagua a los 05 días del mes de noviembre del año 2024.

Rosa Mireya Palma Secretaria Municipal